
Złotniki Kujawskie, 18.03.2024 r. 

 

271.1.3.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 271.1.3.2024 
Nazwa zadania: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości  
z terenu gminy Złotniki Kujawskie ” 

 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz.1605 ze zm.), zamieszcza informację  

z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 18.03.2024 r. o godzinie (10:10) odbyło 
się otwarcie ofert. 

 
Złożono następujące oferty: 

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

1. Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Corimp 
sp. z o.o. 

Ul. Hutnicza 135, 85-873 
Bydgoszcz 

3 461 604,63 zł 

2. EKOREC sp. z o.o. Brzeźno, ul. Słoneczna 
7, 62-513 Krzymów 

3 208 497,32 zł 

 
          Zatwierdził: 

              /-/ Zastępca Wójta Gminy   
                          Złotniki Kujawskie  

                Agnieszka Giersz 
 


